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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L18105301N

2. Data e Regjistrimit 05/07/2011

3. Emri i Subjektit KLUBI  FUTBOLLIT  LAÇI

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 13/05/2011

6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/05/2011      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lac  LAC Lagjja nr4.Ndertese 1Kateshe,Ngjitur me 
Stadiumin 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 3500000.0000

3.500,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Organizimi i aktiviteteve sportive  në fushën e futbollit.Krijimi i 
ekipeve zingiir për sportin e futbollit,si dhe pjesëmarrja në garat 
sportive të organizuara nga Federata Shqiptare e Futbollit.Futja në 
tregun e lojtarëve për të blerë lojtarë sipas nevojave të 
ekipit.Aktivitete të tjera  në fushën e futbollit për interesat e 
shoqerisë.Aderimi dhe rregjistrimi si klub ne Federaten Shqiptare 
të Futbollit,dhe ne te gjitha llojete aktiviteteve te  Futbollit 
Kombëtare dhe Ndërkombëtare.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele
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Kleo Laska14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  25/08/2017 Deri : 29/07/2023
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Elton Laska

Kryetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  25/08/2017 Deri : 29/07/2023

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Bujar Cenaj

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  25/08/2017 Deri : 29/07/2023

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Majlinda Cara

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  29/07/2020 Deri : 29/07/2023

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Qani Kajo25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 13/05/2011 Deri : 

Pashk Laska
Me te drejte vote : 2625.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 
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26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 75,00

Bashkia Laç
Me te drejte vote               : 875.0000
Pa te drejte vote               : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 25,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: KLUBI FUTBOLLIT LAÇI
E-Mail: kf_laci@live.com  
Telefon: 0682058933  

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-555204-05-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-582728-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

09/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-615829-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 28.08.2014ku eshte vendosur: – 
Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. –Caktimi i ekspertit kontabel Z.Qani Kajo  per 
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i Raportit te Zmadhimit te Kapitalit te shoqerise, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C806B10E-AA8F-4010-A785-070F2A327190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB5D3BC-F9B8-4A0E-80C7-22665ABE67C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DFC756B-4187-451C-B67B-89C58DA343CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D1A161-BFE6-4411-8AF3-9F9F2551CF3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177F3836-ACB8-4DDF-9747-AF8B6A1C68EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3426078B-0FC0-49BC-8609-C8247563883E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428A5EEB-6812-4CA8-92A9-D7C81CB1E8EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD0EBA9-43DF-4516-AAEB-FF69007A46CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF959E0-532B-4E18-BD01-40F0C88678F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB81533-1DC6-4313-B554-4CD82BC82A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59ECCB73-453E-40F5-AD72-5E6F3B60FD04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608F29F2-66AB-433C-9FA4-C6D8AE7F0F97
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28.08.2014 Depozitimi i vendimit , date 28.08.2014 per miratimin e raportit te zmadhimit 
te kapitalit. Depozitimi i vendimeve te Keshillit Mbikqyres dhe vendimeve te asamblese 
per ndryshimin e administratorit dhe anetareve te Keshillit Mbikqyres. Largimi i Marsel 
Tusha dhe emerimi i Kleo Laska. Largimi i Luigj Isufi dhe emerimi i Artur Bardhi. 
Riemerim i anetareve te tjere te Keshillit Mbikqyres. 
Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "3.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.000,00"          u be            "3.500,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.000.000,00"          u be            "3.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pashk Laska")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.500.000,00")            u be              ("2.625.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pashk Laska")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.500,00")            u be              ("2.625,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Laç")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("500.000,00")            u be              ("875.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Laç")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("500,00")            u be              ("875,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kleo Laska")                      Nga data "28/08/2014"                        
Ne daten "28/08/2017"           
eshte larguar administratori:            ("Marsel Tusha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Artur Bardhi")                      Nga data "28/08/2014"                        
Ne daten "28/08/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Luigj Isufi")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bujar Cenaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("13/05/2011")            u be              ("28/08/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bujar Cenaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/05/2014")            u be              ("28/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elton Laska")                    , Nga Data 
ishte                      ("13/05/2011")            u be              ("28/08/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elton Laska")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/05/2014")            u be              ("28/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elton Laska")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Kryetar")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C0E949-D1B1-4C5C-82AD-5647BF2D8070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6A8154-6A5F-4D79-9F88-842CEB0F93B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA8EA84-1D06-4636-B023-DCDE60FC4C31
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22/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-020660-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-108920-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin financiar 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183091-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-857616-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393686-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A668C732-A32F-4BAE-BF4F-ABED4A93FE0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15EBFC68-70CC-4209-A97D-B9A537E5915C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F1E572-5383-4D91-8F3B-38B322EDDD17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04E9D0D-D67B-4F03-BF0E-480E1E9AB3E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04E9D0D-D67B-4F03-BF0E-480E1E9AB3E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0115DA-F00A-4995-83F0-712140D585E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E13220-E5BC-4E34-8232-5FB7F2F5A9BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33628DD2-EDA7-40F7-8427-9673D73858E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A1CCD7-C35F-49AD-AFE0-851F498C4727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7E1F85-EADA-4E02-99F9-EA8283E3CD6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E7716B6-7FE9-442E-9129-79B723B9C06E
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-468701-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te Këshillit Mbikqyrës date 25.08.2017, 
ku eshte vendosur: Miratimi i riemerimit te Z. Kleo Laska si administrator i shoqerise. 
Depozitimi i vendimit date 25.08.2017, ku eshte vendosur: Miratimi i riemerimit te 
antareve te  Këshillit Mbikqyrës.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kleo Laska")                    , Nga 
Data ishte                      ("28/08/2014")            u be              ("25/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kleo Laska")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/08/2017")            u be              ("25/08/2020")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artur Bardhi")                    , Nga Data 
ishte                      ("28/08/2014")            u be              ("25/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artur Bardhi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/08/2017")            u be              ("25/08/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bujar Cenaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("28/08/2014")            u be              ("25/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bujar Cenaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/08/2017")            u be              ("25/08/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elton Laska")                    , Nga Data 
ishte                      ("28/08/2014")            u be              ("25/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elton Laska")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/08/2017")            u be              ("25/08/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896902-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288256-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03BD72FA-11B8-408B-A955-A4F03CEF4950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2AE051C-1165-438F-B4FB-C7DA6312F7AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B2F157-2AFD-48FB-9B06-B53730D31C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10567B57-F8DF-4F9D-B467-103D78EB4632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9077FB6D-8E46-4B15-9C95-A659B39AEAE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF60239C-F3AF-4169-919D-C71ABE47E747
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi  asamblese per pf 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese KF Laci 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567677-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
2. PAsqyra e performances.xlsx
Vendimi per miratimin e pf 2019.pdf
Pasqyrat financiare 2019.pdf
1. PAqyra e pozicionit.xlsx

19/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575591-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së aksionereve të 
shoqërisë, datë 29.07.2020, ku është vendosur: Riemërimi i anëtarëve të Këshillit 
Mbikqyrës. Depozitimi i Vendimit të anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës, datë 29.07.2020, 
ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë. Emërimi i Z.Elton Laska si 
kryetar i Këshillit Mbikqyrës. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kf_laci@live.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kleo Laska")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/08/2020")            u be              ("29/07/2023")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Majlinda Cara")                      Nga data "29/07/2020"                        
Ne daten "29/07/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Artur Bardhi")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bujar Cenaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/08/2020")            u be              ("29/07/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elton Laska")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/08/2020")            u be              ("29/07/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741507-07-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2BCA9B5-FEAA-4FB6-86B0-9CE0A640E490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BFB0F0-6365-47D3-A1BB-71348E08BA72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36709973-D148-4150-9A7C-07756FC437C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100C69CE-252B-40B6-AC51-F9CE7A577C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C604B142-949C-49A4-B90C-6FC2695198DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748A29F1-DEB1-4E09-B8A1-38524694AEFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B421A238-9C0A-46DA-AD99-6046EA42FE7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64461B2D-ADBC-44B2-911B-B11048DFFDCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5077A8E9-6EF8-49F3-AB3D-65DCF5E68A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE89E74-3203-4974-A642-E4D998E12A10


8

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit  Nr.5263 Prot., Nr. 3692  date 05.07.2021, 
leshuar nga Zyra e Permbarimit Privat  “STRATI” SHPK  ku është urdhëruar: " Vendosja e 
mases se sekuestros konservative mbi aktivet e regjistruara prane jush qe zoteron pala 
debitore: -Shoqeria “Klubi I futbollit Laci” SH.A ., me NIPT L18105301, per ekzekutimin 
e vendimit Nr. 737-175, date 31.05.2021, I Gjykates se rrethit Gjyqesor Kurbin.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750788-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit  Nr.3891 Prot., Nr. 5263  date 14.07.2021, 
leshuar nga Zyra e Permbarimit Privat  “STRATI” SHPK  ku është urdhëruar: " Heqja e 
mases se sekuestros konservative mbi aktivet e regjistruara prane jush qe zoteron pala 
debitore: -Shoqeria “Klubi I futbollit Laci” SH.A ., me NIPT L18105301N, per 
ekzekutimin e vendimit Nr. 737-175, date 31.05.2021, I Gjykates se rrethit Gjyqesor 
Kurbin,duke revokuar urdhrin tone te meparshem Nr. 3692 Prot.,date 05.07.2021 .  
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     __________________
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